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AREA CON DESTINAZIONE PREFERENZIALE PER RESIDENZE 

STRADE DI PIANO PERTINENTI IL PROGETTO GUIDA

AREE CON DESTINAZIONE PREFERENZIALE PER VERDE E SERVIZI PUBBLICI

ZONE "Hev"

AREA CON DESTINAZIONE PREFERENZIALE PER SERVIZI CONNESSI ALLA

AREA CON DESTINAZIONE PREFERENZIALE PER SERVIZI PUBBLICI ACCORPATI

AREA CON DESTINAZIONE PREFERENZIALE PER SERVIZI CONNESSI ALLA RESIDENZA

LEGENDA

E SERVIZI CONNESSI DIFFUSI

DIFFUSI CON VALORE PAESISTICO AMBIENTALE

ACCORPATI E SERVIZI PUBBLICI

RESIDENZA E SERVIZI PUBBLICI

LIMITE DI TRASFORMABILITA'

VIABILITÀ DI QUARTIERE

SEDI STRADALI PREESISTENTI

LIMITE TERRITORIALE

ZONA G20

AMBITO 1 - COMPARTO G

SOTTOCOMPARTO 1

SO
TT

O
C

O
M

PA
R

TO
 2

SOTTOCOMPARTO 3

600.0000

500.0000

250.0000

375.0000

375.0000

2103.3471

555.0000

1289.8634

1838.4865

1235.1736

450.0000

600.0000

150.0000

150.0000

150.0000

R200.0000

M
A
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IA
PIE

D
E

M
A

R
C
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D

E

MARCIAPIEDE

2382.0417

MARCIAPIEDE

R2800.0004

R200.0000

183.40

181.85

182.63

181.08

150.0000

494.7984

260 mq

193 mq

188 mq

179 mq

293 mq

326 mq

175 mq

166 mq

153 mq

COMUNE DI VILLACIDRO

INQUADRAMENTO: STRALCI CRT E PUC

PLANIMETRIA PIANO LOTTIZZAZIONE APPROVATO

SCALA: VARIE

        COMMITTENTI:

PIANO DI LOTTIZZAZIONE IN ZONA Ct - AMBITO 1 QUARTIERE

GIARDINO "GUTTURU MANNU" - COMPARTO "G" CON

ACCORPAMENTO DI PARTE DELLA LIMITROFA ZONA G20

"GIARDINO BLU"

VARIANTE

TAV. 1

LOTTIZZAZIONE APPROVATA - SCALA 1:200STRALCIO CTR - SCALA 1:5000

STRALCIO DEL PUC - SCALA 1:2000


